
 

 

 

Município de Magda 

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP 

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br 

CNPJ 45.660.628/0001-51 

PORTARIA. N° 428, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023. 

Nomeia a Comissão de Seleção e Avaliação dos Projetos e 

da Documentação do Programa Lei Paulo Gustavo e dá 

outras providências. 

 

ALEXANDRE PAIVA BATELLO, Prefeito Municipal 

de Magda, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições que lhes são conferidas por 

Lei, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1° - Nomear, como membros da Comissão de 

Avaliação, Seleção e Documentaçãoi dos projetos que serão apresentados para obtenção dos 

recursos da Lei Paulo Gustavo os seguintes representantes: 

 

1. Rosemary de Angeli Batello, RG n° 9.756.571-4 

2. Zaqueu Diego Palhares da Silva, RG nº 46.870.152-7 

3. Maycon Pereira de Oliveira, RG nº. 40.668.775-4 

4. Orlando Gitti Júnior, RG nº 34.194.330-7 

ART. 2° - A comissão terá validade até a prestação de 

contas e finalização do projeto via Plataforma TransfereGov. 

ART. 3º - A comissão não será remunerada para exercer a 

função. 

ART. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Município de Magda, 12 de Setembro de 2023. 

 

 

ALEXANDRE PAIVA BATELLO 

Prefeito Municipal 


		2023-09-12T14:30:51-0300
	ALEXANDRE PAIVA BATELLO:27672856804




